АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           октября 2022 г. 						                №

п.г.т. Приаргунск

Об отмене на территории Приаргунского муниципального округа  режима функционирования «Повышенная готовность»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи со стабилизацией погодной обстановки и окончанием периода увеличения уровня воды в реках на территории муниципального округа, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
1. С 08.00 часов местного времени 12 октября 2022 г. отменить на территории Приаргунского муниципального округа режим функционирования «Повышенная готовность», установленный постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 5 июля 2022 г. № 542 «О введении на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края режима функционирования «Повышенная готовность».
2. Постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 5 июля 2022 г. № 542 «О введении на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края режима функционирования «Повышенная готовность», признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края								Е.В. Логунов